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							Takk for i år! Vi er tilbake igjen helgen den 4. – 6. april 2025.
						

				

					

		

					

		
				

		


	
	
				
						
								
													

												

									

							
					
			
						
				
			Velkommen til Camp Villmark 
		

				

				
				
			For oss som elsker friluftsliv!
		

				

				
				
			4. - 6. april 2025 – NOVA Spektrum, Lillestrøm
		

				

				
				
					
			
						
						Bli utstiller
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Camp Villmark er tilbake fra 24. - 26. mars 2023!					

				
									
						Snart åpner vi dørene til Camp Villmark 2023! Vi er snart tilbake igjen med hallene våre fulle av inspirasjon, foredrag, produkter og turglede. Hos oss finner du over 200 utstillere med alt du trenger til ditt neste eventyr!					
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			Er det noe du lurer på? Da finner du de fleste svarene her:
		

				

				
				
					
			
						
						Ofte stilte spørsmål
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Våre samarbeidspartnere
		

				

				
						
					
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
																										

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			Møteplass for alle
		

				

				
				
							Camp Villmark er stedet for alle som elsker å være ute i natur og frisk luft. Vi samler kjente merker og forhandlere av utstyr og produkter til deg som jakter, fisker, padler kajakk, klatrer eller bare liker å ta deg en tur ut i frisk luft. 
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			NOEN AV VÅRE KATEGORIER
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			FRILUFTSLIV
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			SISTE NYTT
		

				

		
					
				
				
			Camp Villmark Overlandfestival
		

				

					

				

				
				
					
				
			
				

				
				
			
				Hund på Camp Villmark			
		

				
			Det er tillatt å ha med seg hunden sin til Camp Villmark, men det er noen regler man må følge: Så har du en hund som er over

		

		
		
			LES MER		

				

					

		
				
			
				

				
				
			
				Helt egen Villmarksmeny i Lillestrøm Lobby			
		

				
			Under årets Camp Villmark kan du få en helt spesiell matopplevelse i vår restaurant Lillestrøm Lobby. Den gamle menyen er kastet ut og nå har de laget en
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				Bjørn Henrik Stavdal Johansen er Årets Villmarking 2024!			
		

				
			Mandag 11. mars ble Bjørn Henrik Stavdal Johansen utropt som Årets Villmarking 2024. Prisen deles ut av Camp Villmark og gis til en eller flere personer som inspirerer
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			Noen av våre flotte foredragsholdere i 2023
		

				

				
				
			
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Camp Villmark 2024 åpner dørene om
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			Motta vårt nyhetsbrev		
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		Manage Cookie Consent

		
			
		

	


	

	
		For å kunne gi de beste opplevelsene bruker vi teknologier som informasjonskapsler (cookies) for å lagre og/eller få tilgang til enhetsinformasjon. Ved å samtykke til disse teknologiene vil vi kunne behandle data som for eksempel nettleseratferd eller unike identifikatorer på dette nettstedet. Å ikke samtykke eller trekke tilbake samtykke kan påvirke visse funksjoner og egenskaper negativt.
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								Alltid aktiv							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagringen eller tilgangen er strengt nødvendig for det legitime formålet med å muliggjøre bruk av en bestemt tjeneste som uttrykkelig er forespurt av abonnenten eller brukeren, eller for det eneste formålet med å gjennomføre overføringen av en kommunikasjon over et elektronisk kommunikasjonsnettverk.
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					The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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					The technical storage or access that is used exclusively for statistical purposes.
					Den tekniske lagringen eller tilgangen brukes kun til anonyme statistiske formål. Uten en stevning, frivillig samarbeid fra din internettleverandør, eller ytterligere poster fra en tredjepart, kan informasjon som er lagret eller hentet ut kun for dette formålet vanligvis ikke brukes til å identifisere deg.
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					The technical storage or access is required to create user profiles to send advertising, or to track the user on a website or across several websites for similar marketing purposes.
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			Vi bruker cookies!
		

				

				
				
							Vi bruker cookies, også kalt informasjonskapsler, som hjelper oss med å gi deg en god opplevelse når du er på vårt nettsted. Dette gir oss statistikk om bruken av nettstedet og kan ikke spores tilbake til deg som enkeltperson. Du godkjenner bruken av cookies ved videre bruk av vårt nettsted.
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